
 
 

 Protokół Nr VI/10/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 22 lutego 2024 roku o godz. 13:30, a zakończono o godz. 15:15 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Etatowy Członek Zarządu - Marcin Łabędzki  

3. Członek Zarządu - Jadwiga Ziółkowska  

4. Członek Zarządu - Tomasz Ziółkowski        

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

1. Wicestarosta - Wojciech Rychlik  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia woli przekazania 



 
 

do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. – ED.12.24 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zamiaru wyłączenia Liceum 

Ogólnokształcącego w Wojsławicach z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego 

w Wojsławicach. – ED.13.24 

5. Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia umowy 

w sprawie udzielenia przez Gminę Zapolice Powiatowi Zduńskowolskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. Budowa 

bezpiecznego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1765E 

w miejscowości Pstrokonie. – IZ.2.24 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia woli przekazania do prowadzenia Ministrowi 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. – ED.12.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu w załączeniu do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu przeprowadził dyskusję w w/w sprawie.  

 

Nieetatowy Członek Zarządu Pani Jadwiga Ziółkowska poinformowała, iż na podjęcie 

decyzji jest za mało czasu a zbyt dużo niewyjaśnionych spraw, ale jest za przejęciem 

szkoły przez Ministra.  

 

Nieetatowy Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski poinformował, iż od dawna jest 

zwolennikiem przejęcia szkoły przez Ministra, ale nie powinno się tak ważnych 

strategicznych decyzji podejmować z dnia na dzień bez wcześniejszego zapoznania 

się wszystkich Radnych z materiałem i wszystkimi dostępnymi informacjami.  Z uwagi 

na tryb procedowania będzie głosował przeciwko. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki 

PRZECIW (2) Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu nie podjął decyzji w w/w sprawie. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Starosty Zduńskowolskiego 

Hanny Iwaniuk oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach Ireneusza Stasiaka do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku i zawarcia umowy z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach Programu Erasmus+ sektor 

Edukacja szkolna oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach — Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu złożonego 

w ramach Programu Erasmus+ sektor Edukacja szkolna. – ED.6.24 

 

Opinia prawna: 



 
 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Z uwagi na brak danych w zakresie kosztów proponowanego utworzenia Liceum 

Ogólnokształcącego w Wojsławicach i kosztów jego funkcjonowania tj. głównie 

kosztów najmu pomieszczeń od Ministra Rolnictwa – brak możliwości oceny celowości 

i gospodarności zmian objętych przedmiotowym wnioskiem”. 

 

Zarząd Powiatu z uwagi na niezaopiniowany projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z pkt 4, nie podjął decyzji w w/w sprawie. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia umowy 

w sprawie udzielenia przez Gminę Zapolice Powiatowi Zduńskowolskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. Budowa bezpiecznego 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1765E w miejscowości Pstrokonie.                 

– IZ.2.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w projekt Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na najbliższą sesję.  



 
 

Zarząd Powiatu postanowił skierować do Przewodniczącego Rady wniosek 

o rozszerzenie porządku obrad LXXI sesji w dniu 23.02.2024. 

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła projekty uchwał: 

 

1/ Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/40/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/41/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w autopoprawkę, a następnie 

skierował na najbliższą sesję. 

 

Punkt 7 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


